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Pasqyra e Perfomances
( Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Pershkrimi i elementeve Shenimet 2015 2014
Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 29
Ndryshimet ne iventarin gjendjes se produkteve te gateshme 30
Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar 'l

le arclhura te gera te shfrytezimit 32
Lenqa e pare dhe matenale.te konsumueshme 33
1 Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 33.1
2 Ie gera shpenzime 33.2

Shpenzime te personelit
1 l'agat e personelit 34."1

2 Shpenzime per sigurimet shoqerore dhe
Zhvleresimi i aktiveve atat$ata materiale 35
Snpenzlme Konsuml cthe amorhzimi .fo

Shpenzime te tjera shfrytezimi J/

I 38

1 Tè ardlutra nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémanése (paraqitur

__ly-lgi!!:f!!y2té ardluuat nga njèsitè ekonomike brenda grupit)
38.1

2 Té ardlrura nga inoestimet dlu ltuatè e tjera pjesé e aktivez.te afatgjata
(paraqihr oeglrrsY ar{*rrlnga njésitè ekonomike brenila grupit)

38,2

3 lnteresa té arkèhrcshènt dla tè ardlrura té tjera té ngjashme (paraqitur

:yanlElLlljluratlgLpyt!:koley,rk ]t:l!l sr!?it)
38.3

Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare
te mbajtura si aktive afatshkurtra 39

Shpenzime tinanciare 40

., Shpenzime interesi dlrc shpenzfuu tè ngjashme (paraqitur oegmas

shpenzimet pér t'u paguar tek nièsitè ekonomil@ brenda grupit)
40;1

te are
Pjesa e fitimit/humbjes nga piesemarrjet 41
trtrmyHumbJa Paratatimit 42
DnPenzrmr r taumtt mDl trtrmrn 43
I Shpenzimi aktuaì i tatimit mbi fitimin 43.1,

z Shpenzlmr I tatlmit te shtyre 43.2
3 l'jesa e tatim litimit te pjesemarrjeve 43.3

Fitimi/Humbja e vitit 44

fitimyHumbja per 45
Pronarete njesisg ekglomike meme
Interesat io kontrolluese

45.1

45.2

( Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese )

Pershkrimi i elementeve

[e ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin :

Diferencat (+/, nga perkthimi i monedhes ne veprimtari te tiera

Diferencat 1+7-; nga rlvteresimi i 
"kti"""" 

-"f"tglàt 
*rt".i.rla

Diferencat (+/-) nga rivleresimi i aktiveve financiare te mbajtura per shitje

$esa e te ardhura"" glitt up"riitrttì* 
"ga 

p,"**;4"t -
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